
ška, spol. sr. o.

 

4/4 © ._.__=."-
ma 4

CZÝ4890992 IBM Česká republika, spol. s r.o., v Parku 2294/4,14s 00 Praha 4

- 1Č: 14890992, DIČ: (114890992, registrovaná u Městského soudu v Praze, oddíl C. číslo vložky 692

Dodatek č.9 ke SMLOUVĚ 0 DÍLO

Číslo smlouvy: CLF002 uzavřená dne 9. 8. 2005

(dále jen „Dodatek“)

Objednatel: Číslo zákazníka: 777 500

Česká republika — Česká správa sociálního Číslo Smlouvy: CLF002

zabezpečení

IČO: 00006963

Křížová 25

225 08 Praha 5

Zastoupen:

Mgr. Pavlem Krejčím

pověřeným zastupováním ústředního ředitele ČSSZ

(dále jen „Objednate1“)

a

Zhotoyitel:

IBM Ceská republika, spol. s r.o.

V Parku 2294/4

148 00 Praha 4

Bankovní s o'ení: Ceská národní banka

Císlo účtu:

Číslo odd. IBM: 822

lČO: 14890992

DIČ: CZl4890992

Bankovm’ spojení: Československá obchodní

banka, a.s.

Číslo účtu:—

Zastoupen:

jednatelem

(dále jen „ZhotoviteW)

l.

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 9. 8. 2005 smlouvu o dílo č. CLF002, ve zněníjejích pozdějších dodatků,

a to dodatku č. 1 ze dne 22. 2. 2010, dodatku č. 2 ze dne 3. 5. 2012, dodatku č. 3 ze dne 9. 4. 2013, dodatku

č.4 ze dne 10.4. 2014. dodatku č.5 ze dne 23. 4. 2015. dodatku č. 6 ze dne 13. 4. 2016 a dodatku č. 7 ze

dne 29. 4. 2016 a dodatku č. 8 ze dne 27. 4. 2017,jejímž předmětem je poskytování služeb elektronického

distribuovaného vzdělávání (e—DV) pro Objednatele, ato za podmínek dohodnutých v této smlouvě (dále jen

„smlouva“).

l
J

V souvislosti s povinnou implementací Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 (GDPR),

které zajišťuje konzistentní úroveň ochrany práv a svobod fyzických osob ve vztahu ke zpracování jejich

osobních údajů a stanovuje jednotnou sadu pravidel pro ochranu údajů v celém Evropském hospodářském

prostoru (EEA), se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku, jehož předmětem je stanovení

podmínek pro zpracovávání Zhotovitelem osobních údajů spravovaných Objednatelem.

b
.
)

Vkládá se nový článek 9. Ujednání o zpracování osobních údajů, který zní:

„9. Ujednání o zpracování osobních údajů

Zpracování osobních údajů se bude řídit podmínkami stanovenými v Přílohách č. 3 a 4 této smlouvy.“

4. Dosavadní články smlouvy 9, 10, 11, 12, 13 se označujíjako články 10, 11, 12, 13, 14.

5. Článek 13.2 (po přečíslování) smlouvy se rozšiřuje o následující znění:

 

Strana ]

 



 

 

„Objednatel může rovněž jednostranně ukončit tuto smlouvu zdůvodů uvedených vPříloze č. 3 této

smlouvy „Dodatek ke zpracování údajů“ a to zdůvodů specifikovaných vOddílu 1.3 Přílohy č.3 této

smlouvy, tj. nemožnost uskutečnění dalších pokynů ze strany zhotovitele a odmítnutí alternativního řešení

objednatelem a dále Oddílu 7.2 Přílohy č.3 této smlouvy, tj. odmítnutí nového dílčího zpracovatele osobních

údajů nutného pro řádné poskytování objednaných služeb. Výpovědní doba v případě výpovědi z důvodů

uvedených v Příloze č. 3 této smlouvy činíjeden měsíc od podání výpovědi společnosti IBM.“

6. V článku I4 (po přečíslování) smlouvy se na konec vkládá text:

„Příloha č. 3: Dodatek ke zpracování údajů

Příloha č. 4: Příloha dodatku o zpracování dat“.

11.

Závěrečná ujednání

]. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 25. 5.M 204 <?

!
Q

Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

J

). Zhotovitel souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (Zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

4. Tento Dodatek je vyhotoven v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž 3 (slovy: tři) stejnopisy obdrží

Objednatel a 2 (slovy: dva) stejnopisy obdrží Zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a že je projevem jejich

pravé a svobodné vůle prostéjakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tento dodatek vlastnoručně podepisují.

Za Objednatele Za Zho vitele:

    
  

Podpis oprávněného zástupce Podpis oprávněného zástupce

15 -05- 2018

Mgr. Pavel Krejčí 1 B _05_ 2018 —

Jméno (čitelně) Datum Jméno (čitelně) Datum

  

  
..aWm

(exhsnyxvassci
hLHlxo Imun

itní

(ggg 05mm

{fig-,3: Křížová 25

225 55 Praha 5

...-_-

  

  
:

 

Strana 2



Dodatek ke zpracování údajů

 

 

Tento Dodatek o zpracování údajů (DPA) a příslušně Přílohy k DPA se vztahují ke Zpracování osobních údajů společností

IBM jménem Objednatele - Zákazníka (Osobních údajů Zákazníka) za účelem poskytování služeb e-DV dohodnutých ve

smlouvě (služby e-DV). Tento DPA podléhá podmínkám smlouvy (pojmy s počátečními velkými písmeny, které zde nejsou

definovány, mají význam uvedený v Obecném nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 (General Data Protection

Regulation, GDPR)). V případě rozporu bude mít Příloha k DPA přednost před DPA, který má přednost před smlouvou, s

výjimkou situací výslovně stanovených ve smlouvě a označujících relevantní Oddíl DPA, před nímž má přednost.

1.

1.1

12

1.3

1,4

1.5

2.2

2.3

Zpracování

Zákazník (a) je výhradním Správcem Osobních údajů Zákazníka nebo (b) obdržel instrukce a oprávnění příslušných

Správců, aby vyjádřil souhlas se Zpracovánim osobních údajů Zákazníka společnosti IBM, jak je stanoveno v tomto

DPA. Zákazník jmenuje společnost IBM Zpracovatelem, který bude Zpracovávat osobní údaje Zákazníka. Pokud

existují další Správci, Zákazník je identifikuje a informuje společnost IBM o existenci těchto dalších Správců ještě

před poskytnutím jejich Osobních údajů, jak je stanoveno v Příloze k DPA.

Seznam kategorií Subjektů údajů, typů Osobních údajů Zákazníků, Zvláštních kategorií osobních údajů a činností při

zpracování je uveden v příslušné Příloze k DPA pro danou službu e-DV. Doba trvání Zpracování odpovídá době

trvání služby e-DV, pokud není v příslušné Příloze k DPA uvedeno jinak. Povahou, účelem a předmětem Zpracování

je poskytování služby e-DV, jak je popsáno v příslušné smlouvě.

Společnost IBM bude Zpracovávat Osobní údaje Zákazníka podle písemných pokynů Zákaznika. Rozsah pokynů

Zákazníka týkajících se Zpracování Osobních údajů Zákazníka je vymezen smlouvou, tímto DPA včetně příslušné

Přílohy k DPA a používáním a konfigurací a případně funkcí služby e-DV ze strany Zákazníka a jeho oprávněných

uživatelů. Zákazník může poskytnout i další pokyny, pokud je k tomu ze zákona povinen (Další pokyny). Pokud je

společnost IBM přesvědčena, že tyto Další pokyny porušují GDPR nebo jiná platná nařízení na ochranu osobních

údajů, společnost IBM informuje o této skutečnosti bez zbytečného prodlení Zákazníka a může pozastavit

poskytování služeb e-DV, dokud Zákazník nezmění nebo písemnou formou nepotvrdi zákonnost těchto Dalších

pokynů. Pokud společnost IBM oznámí Zákazníkovi, že Další pokyny není možné uskutečnit, nebo pokud Zákazník

informuje společnost IBM, že neakceptuje komplexní nabídku, včetně ujednání o ceně, na realizaci Dalších pokynů

připravených v souladu s Oddílem 9.2 této Přílohy, Zákazník může ukončit předmětnou službu e-DV podáním

písemné výpovědi společnosti IBM do jednoho měsíce po oznámení. Výpovědní doba v případě ukončení předmětné

služby e-DV činí jeden měsíc od podání výpovědi společnosti IBM. Společnost IBM refunduje poměrnou část

veškerých předplacených poplatků za období po tomto datu ukončení.

Zákazník slouží jako jediné kontaktní místo pro IBM. Protože ostatní Správci mohou mít ve vztahu ke společnosti IBM

určitá přímá práva, Zákazník se zavazuje uplatňovat všechna tato práva jejich jménem a získat veškerá potřebná

oprávnění od ostatních Správců. Společnost IBM bude zproštěna své povinnosti informovat nebo uvědomit jiného

Správce, pokud takové informace nebo oznámení poskytne Zákazníkovi. Podobně bude i společnost IBM sloužit jako

jediné kontaktní místo pro Zákazníka ve vztahu k jeho povinnostem Zpracovatelé podle tohoto DPA.

Společnost IBM bude ve vztahu ke službám e-DV dodržovat veškeré právní předpisy a nařízení v EHP (Právní

předpisy na ochranu osobních údajů) platné pro Zpracovatelé. Společnost IBM neodpovídá za zjištění zákonných

požadavků, které jsou platné pro podnikání Zákazníka, ani za zjištění, zda poskytování služeb e-DV ze strany

společnosti IBM splňuje požadavky těchto právních předpisů. Ve vztahu mezi stranami je za soulad Zpracování

Osobních údajů Zákazníka se zákonem odpovědný Zákazník. Zákazník nebude využívat služby e—DV ve spojení s

Osobními údaji, pokud by tak došlo k porušení příslušných Právních předpisů na ochranu osobních údajů.

Technická a organizační opatření

Společnost IBM implementuje a bude udržovat technická a organizační opatření stanovená v příslušné Příloze k DPA

(TOM), aby byla zajištěna odpovídající úroveň zabezpečení vzhledem k rizikům a rozsahu odpovědnosti společnosti

IBM. Technická a organizační opatření (TOM) podléhají technickému a jinému vývoji. Proto si společnost IBM

vyhrazuje právo upravit tato Technická a organizační opatření, za předpokladu, že tato úprava nijak nenaruší

funkčnost a zabezpečení služeb e-DV.

Zákazník potvrzuje, že Technická a organizační opatření, se kterými byl společností IBM seznámen vdokumentu

„Příloha dodatku o zpracování dat“, představuji odpovídající úroveň ochrany Osobních údajů Zákazníka s ohledem

na rizika spojená se Zpracováním osobních údajů Zákaznika.

Pokud si dodržování příslušných Právních předpisů na ochranu osobních údajů vyžádá změny v Technických a

organizačních opatřeních nebo ve způsobu, jakým společnost IBM tato Technická a organizační opatření

implementuje, budou tyto změny provedeny v souladu s Oddílem 9.2.

Práva a požadavky Subjektů údajů

V rozsahu povoleném ze zákona bude společnost IBM informovat Zákazníka o požadavcích Subjektů údajů

vyplývajících z výkonu jejich práv Subjektů údajů (např. na opravu, výmaz a omezeni zpracování osobních údajů),

2126-7870-01 10-2017 DPA Strana 1 ze 3

 



3.2

4.

4.1

4.2

5.2

7.2

adresovaných přímo společnosti IBM ve vztahu k Osobním údajům zákazníka. Zákazník odpovídá za reakce na tyto

požadavky Subjektů údajů. Společnost IBM poskytne Zákazníkovi přiměřenou součinnost při reakcích na tyto

požadavky Subjektů údajů v souladu s Oddílem 9.2.

Pokud Subjekt údajů vznese nárok, týkající se porušení svých práv na ochranu osobních údajů přimo vůči

společnosti IBM, Zákazník odškodní společnost IBM za veškeré náklady, poplatky, náhrady škody, výdaje nebo ztráty

vyplývající z tohoto nároku, za předpokladu, že společnost IBM informovala Zákazníka o tomto nároku a dala

Zákazníkovi příležitost spolupracovat se společností IBM při obraně před tímto nárokem a na jeho narovnání. V

souladu s podmínkami této smlouvy může Zákazník vznést nárok na částky zaplacené Zákazníkem Subjektu údajů

za porušení práv Subjektu údajů, které bylo způsobeno porušením povinností společnosti IBM dle GDPR.

Požadavky třetích osob a důvěrnost

Společnost IBM neposkytne Osobní údaje Zákazníka žádné třetí osobě, pokud ji k tomu Zákazník nezmocní nebo to

nebude vyžadovat zákon. Pokud si vláda nebo Dozorový orgán vyžádají přístup k Osobním údajům zákazníka,

společnost IBM informuje Zákazníka o této skutečnosti ještě před poskytnutím těchto údajů, pokud to není zákonem

zakázáno.

Společnost IBM vyžaduje, aby se všichni její pracovníci, kteří jsou oprávněni Zpracovávat Osobní údaje Zákazníků,

zavázali k zachování důvěrnosti a aby nezpracovávali tyto Osobní údaje Zákazníků k žádným jiným účelům, s

výjimkou situace, kdy si to vyžádá Zákazník nebo to bude požadováno platným zákonem.

Audit

Společnost IBM umožní a usnadní provedení auditů, včetně kontrol, konaných Zákazníkem nebo jiným auditorem,

kterého Zákazník pověří, u Společností IBM, které zpracovávají Osobní údaje Zákazníka, aby prokázala splnění

povinnosti IBM definovaných v tomto dodatku DPA a dodržování Právních předpisů na ochranu osobních údajů, které

se vztahují na společnost IBM a při poskytování služeb e-DV. V rámci plnění svých povinností ve vztahu k auditu

společnost IBM může poskytnout důkaz o dodržování schváleného kodexu chování nebo schváleného mechanizmu

certifikace, případně může Zákazníkovi poskytnout informace jiným způsobem. Společnost IBM poskytne

Zákazníkovi přístup k Osobním údajům zákazníka a v nezbytně nutném rozsahu poskytne IBM Zákazníkovi i přístup

do svých podnikových prostor, v nichž se provádí Zpracování osobních údajů, aby se Zákazník mohl přiměřeným

způsobem přesvědčit o dodržování předpisů ze strany společnosti IBM, a sice během běžné pracovní doby

společnosti IBM po předchozím oznámení, atak, aby nedošlo k narušení provoznich procesů společnosti IBM. Pokud

Zákazník pověří jiného auditora, tento auditor nesmí být přímým konkurentem společnosti IBM ve vztahu ke službám

e-DV a musí být vázán závazkem zachování důvěrnosti. Zákazník zdokumentuje výsledky těchto kontrol po

předchozí konzultaci se společností IBM.

Každá ze stran ponese své vlastní náklady, s výjimkou kontrol v podnikových prostorách IBM. Jakákoli další podpora

bude poskytnuta v souladu s ustanoveními oddílu 9.2.

Vrácení nebo odstranění Osobních údajů Zákazníka

Po ukončení smlouvy nebo po uplynutí její platnosti společnost IBM bud' odstraní, nebo vrátí Osobní údaje Zákazníka

do jeho vlastnictví, jakje uvedeno v příslušné Příloze k DPA, pokud není platnými právními předpisy upravenojinak.

Dílči zpracovatelé

Společnost IBM zapojí smluvní partnery do Zpracování osobních údajů Zákazníka (Dílčí zpracovatelé), a Zákazník

tímto souhlasí s těmito Dílčími zpracovateli, kteří jsou uvedeni v Příloze k DPA. Zapojení nových Dílčích zpracovatelů

vyžaduje předchozí písemné schválení ze strany Zákazníka. Z tohoto důvodu společnost IBM předem informuje

Zákazníka o veškerých plánovaných změnách Dílčích zpracovatelů, jak je uvedeno v Příloze k DPA. Obecně platí, že

Zákazník schválí zapojeni Dílčích zpracovatelů, kteří jsou společnostmi IBM. Zákazník vznese námitku vůči novým

Dílčím zpracovatelům, kteří jsou společnostmi IBM, pouze v případě, že by takovéto přidání mělo za následek

porušení platných zákonných požadavků Zákazníkem. Co se týče ostatních zamýšlených nových Dílčích

zpracovatelů, Zákazník je schválí nebo proti nim vznese námitku do 30 dnů po oznámení společnosti IBM o

zamýšlené změně. Zákazník nebude zbytečně vznášet námitky proti zamýšleným změnám. Veškeré námitky budou

vzneseny písemně do 30 dnů od oznámení společnosti IBM o zamýšlené změně a měly by obsahovat specifické

důvody Zákazníka pro danou námitku a možnosti, jak danou situaci řešit (pokud existují). Pokud Zákazník v dané

lhůtě změnu ani neschválí, ani nevznese námitku, bude příslušný Dílčí zpracovatel považován za schváleného.

Společnost IBM bude od všech schválených Dílčích zpracovatelů před vlastním zpracováním jakýchkoli Osobních

údajů Zákazníků Dílčím zpracovatelem vyžadovat v zásadě podobné povinnosti týkající se ochrany osobních údajů,

jako jsou stanoveny v DPA.

Pokud Zákazník vznese oprávněnou námitku vůči přidání Dílčího zpracovatele, bude Zákazník spolupracovat s IBM

na nalezeni technicky realizovatelného alternativního řešení Zákaznikovy námitky. V případě, že se Strany

neshodnou na žádném alternativním řešení, Zákazník může ukončit předmětnou službu e-DV (nebo její část)

podáním písemné výpovědi společnosti IBM do jednoho měsíce od okamžiku, kdy se Strany nedohodly. Výpovědní

2126-7870-01 10-2017 DPA Strana 2 ze 3



9.2

9.3

doba v případě ukončení předmětné služby e-DV činí jeden měsíc od podání výpovědi společnosti IBM. Společnost

IBM refunduje poměrnou část veškerých předplacených poplatků za období po tomto datu ukončení.

Porušení ochrany osobních údajů

Pokud společnost IBM zjistí, že došlo k Porušení zabezpečení zpracování osobních údajů v souvislosti s

poskytováním služeb e-DV, informuje o tom Zákazníka bez zbytečného odkladu. Společnost IBM co nejrychleji

vyšetří případ Porušení zabezpečení zpracování osobních údajů, pokud k němu došlo v infrastruktuře IBM nebo v

jiné oblasti, za kterou odpovídá IBM, a poskytne Zákazníkovi podporu, jak je stanoveno v Oddílu 9.

Podpora

Společnost IBM bude v maximálním možném rozsahu pomáhat Zákazníkovi technickými a organizačními opatřeními

za účelem splnění závazků Zákazníka ve věci práv Subjektů údajů a při zajišťování souladu se závazky Zákazníka

vztahujícími se k zabezpečení Zpracování, oznámení 0 Porušení ochrany osobních údajů a k Hodnoceni dopadu na

ochranu osobních údajů, přičemž společnost IBM bude brát v úvahu všechny informace, které má k dispozici.

Zákazník požádá o jakoukoli podporu uvedenou v tomto DPA písemnou formou. Společnost IBM bude Zákazníkovi

za poskytování této podpory nebo Dalších pokynů účtovat poplatek, který není vyšší než přiměřená částka, přičemž

tyto poplatky musí být stanoveny v nabídce a odsouhlaseny oběma stranami písemně.

V případě, že podpora je vyžadována v souladu s Oddílem 8.1, tj. v důsledku porušení ochrany osobních údajů, ke

kterému došlo v infrastruktuře společnosti IBM nebo v jiné oblasti, za kterou společnost IBM odpovídá, je Zákazníkovi

podpora ze strany společnosti IBM poskytována bezplatně.

2126-7870-01 10-2017 DPA Strana 3 ze 3

 



Příloha dodatku o zpracování dat

 

 

Elektronické distribuované vzdělávání — e-DV

Tato Příloha dodatku o zpracování dat (Příloha DPA) stanoví DPA pro uvedenou službu e-DV.

1.

1.1

1.2

2.2

2.2.1

2.2.2

2.2.3

Zpracování

IBM bude zpracovávat Osobní údaje Zákazníka pro službu e-DV dle popisu v technické dokumentaci

a dle doplnění a ustanovení této přílohy DPA.

Délka trvání zpracování

IBM uchová Osobní údaje Zákazníka po Dobu retence v rámci zálohy systému po dobu 10 dnů.

Aktivity zpracování

Aktivity zpracování ve vztahu k Osobním údajům Zákazníka zahrnují:

. Vymazávání

. Čtení

. Přijímání

. Ukládání

. Aktualizace

Osobní údaje Zákazníka

Kategorie Datových subjektů

. Zaměstnanci Zákazníka (včetně dočasných nebo příležitostných pracovniků, dobrovolníků,

přidělených pracovníků, učňů, pracujících důchodců, budoucích zaměstnanců v zácviku a

žadatelů)

Výše uvedený seznam obsahuje informace o Kategoriích Subjektů údajů, jejichž Osobní údaje jsou v

rámci služby e-DV zpracovávány.

S ohledem na povahu služby e—DV Zákazník potvrzuje, že IBM není schopna ověřovat nebo

uchovávat výše uvedený seznam Kategorií Subjektů údajů. Z tohoto důvodu bude Zákazník IBM

informovat o veškerých potřebných změnách výše uvedeného seznamu písemnou formou. IBM bude

zpracovávat výše uvedené Osobní údaje všech Subjektů údajů v souladu se smlouvou. Pokud jsou

vyžadovány změny sjednaného zpracování dle seznamu Kategorií Subjektů údajů, Zákazník je

povinen poskytnout IBM Doplňující pokyny v souladu s DPA.

Typy Osobních údajů a Zvláštní kategorie Osobních údajů

Typy Osobních údajů

Následující seznam uvádí, které Typy Osobních údajů Zákazníka budou zpracovávány v rámci služby

e-DV:

. Identita fyzické osoby

. Přihlašovací údaje pro online přistup a ověření

. Jméno osoby

. Technologické identifikátory

Zvláštní kategorie osobních údajů

Následující seznam stanoví, které Speciální kategorie Osobních údajů Zákazníka budou

zpracovávány v rámci služby e—DV.

. žádné

Obecné

Seznamy uvedené v částech 2.2.1 a 2.2.2 výše poskytují informace otom, jaké Typy Osobních údajů

Zákazníka, a které Zvláštní kategorie Osobních údajů Zákazníka jsou zpracovávány v této službě e-

DV.

S ohledem na povahu služby e-DV Zákazník potvrzuje, že IBM není schopna ověřit ani uchovávat

výše uvedené Typy Osobních údajů Zákazníka a Speciálních kategorií Osobních údajů Zákazníka.

Ztohoto důvodu bude Zákazník IBM informovat o veškerých potřebných změnách výše uvedených

seznamů písemně. IBM zpracuje veškeré Typy osobních údajů Zákazníka a Zvláštní kategorie

DPA Exhibit 2017—12-08 -— ČSSZ —— Elektronické distribuované vzdělávání (e—DV) Strana 1 z 3

 



Osobních údajů Zákazníka uvedené výše v souladu se smlouvou. Pokud změny seznamů Typů

Osobních údajů Zákazníka nebo Zvláštních kategorií Osobních údajů Zákazníka vyžadují změny

sjednaného Zpracování, Zákazník je povinen poskytnout IBM Doplňující pokyny v souladu s DPA.

Technická a organizační opatření

 
DPA Exhibit 2017-12-08 — ČSSZ — Elektronické distribuované vzděláváni (e-DV) Strana 2 z 3



4. Vymazání a vrácení Osobních údajů Zákazníka

Zákazník bude moci vymazávat anebo kopírovat Osobní údaje poskytnuté ze strany Zákazníka až do

vypršení nebo ukončení služby e-DV. IBM vymaže veškeré Osobní údaje poskytnuté ze strany

Zákazníka po skončení služby e-DV.

5. Dílčí zpracovatelé

lBM je oprávněna využívat následující Dílčí zpracovatele ke zpracování Osobních údajů Zákazníka:

a. Nezávislí Dílčí zpracovatelé se sídlem v Evropském hospodářském prostoru nebo zemích, které

jsou Evropskou komisí považovány za země zajišťující přiměřenou ochranu

 

Jméno Dílčího zpracovatele Země, kde Dílčí zpracovatel sídlí Účel zpracováni

 

  
Datasys, s.r.o. ČR Provoz vzdělávacího systému

  
 

IBM bude Zákazníka informovat o zamýšlených změnách Dílčich zpracovatelů následovně:

Zamýšlená změna bude zákazníkovi předložena v pisemné formé.

6. Mezinárodní přenos dat

Není.

7. Pověřenec pro ochranu osobních údajů a další správci

Zákazník je povinen poskytnout úplné, správné a aktuální informace o Pověřenci pro ochranu

osobních údajů a ostatnich Správcích (včetně jejich Pověřenců pro ochranu osobních údajů).

Informace budou zveřejněny na oficiální webové stránce www.cssz.cz.

8. Kontaktní osoba pro Ochranu osobních údajů IBM

Kontaktní osobu iro Ochranu osobnich údajů IBM lze kontaktovat na adrese

DPA Exhibit 2017—12-08 — ČSSZ — Elektronické distribuované vzdělávání (e—DV) Strana 3 z 3

 



„„a: Česká repub

V Part-w 22

_ 148 oo Pr

C- 1489-0992, ch

  


